961
Scale graduate, anelli graduati, livelle a bolla d‘aria
962
B 0
0
0
0
1 1/10

Versione:
Anodizzato colore nero.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K0757.000010X0250 (indicare la lunghezza L)
Nota:
Righe in alluminio in versione rigida con lato
posteriore adesivo o con fori. Sezione trasversale
15 x 2 mm.
Antiriflesso grazie alla superficie anodizzata
colore nero e alla scala graduata con contrasto.
Scala graduata profonda incisa a laser.
Su richiesta:
– Punto zero a destra/in basso o al centro
– Graduazione in alto/a destra o su entrambi i lati
– Altre lunghezze
Righe graduate in alluminio
autoadesive o con fori
963
1 2 3 4 5 6 48 49B
L H
0 1 2 3 4 5 6 48 49 50
L
10
500 2
1000 3
1
B
H
L1 = (L+10)
Lunghezza
L
Numero
di fori
Autoadesivo
Con fori
K0758
KIPP Righe graduate in alluminio, autoadesive o con fori
 N. ordine N. ordine Versione 1 Punto zero Divisione Graduazione B H L L1
 autoadesivo fori di montaggio
 K0758.000010X - orizzontale a sinistra 1 mm in basso 30 6 500/1000 500
 - K0758.100010X orizzontale a sinistra 1 mm in basso 30 6 500/1000 510
Materiale:
Alluminio.
Versione:
Superficie graduata rettificata e anodizzata colore
nero.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K0758.000010X0500 (indicare la lunghezza L)
Nota:
Riga graduata in alluminio in versione rigida, piena.
Sezione trasversale 30 x 6 mm.
Antiriflesso grazie alla superficie anodizzata colore
nero e alla scala graduata con contrasto.
Scala graduata profonda incisa a laser.
Su richiesta:
– Punto zero a destra o al centro
– Graduazione in alto o su entrambi i lati
– Altre lunghezze
Nota disegno:
1) Svasatura a norma DIN 74-B f 5
Righe graduate in alluminio
autoadesive o con fori
964
A
B
C
D E
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 130
01020304050607080910111213 0
00010203040506 01 02 03 04 05 06

Versione:
verniciato in bianco.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K1301.00021010X0300 (indicare la lunghezza L)
Nota:
Metri a nastro con ripartizione in mm sul bordo
superiore e inferiore in nero e cifratura progressiva
in centimetri. Numeri decimali in rosso (solo per
lunghezze inferiori a 1 m e solo neri in caso di punto
zero al centro).
I metri a nastro hanno un lato posteriore autoadesivo
dotato di una pellicola protettiva. La pellicola va
rimossa prima dell‘incollaggio.
Utilizzo:
I metri a nastro vengono utilizzati ovunque si renda
necessaria una misurazione di precisione. Essi
vengono utilizzati sulle macchine, sui tavoli di lavoro e
sui banchi di lavoro.
Metri a nastro in acciaio
autoadesivi
965
B
L H
40
L
30
40 30
B
1 2 3 4 5 6 29
0 0,5 1
1/10
0
0
0
0,5
1
1/10
1
2
3
4
5
6
29
B B
B
B
H H
Posizione di montaggio orizzontale
Nonio Linea dello zero
Posizione di montaggio verticale
K0759
KIPP Righe graduate in acciaio inox, autoadesive
 N. ordine Tipo di  Versione 1 Punto zero Divisione Graduazione B H L
 autoadesivo prodotto
 K0759.000010X scala graduata orizzontale a sinistra 1 mm in basso 15 1 300/500/700/1000
 K0759.010010X scala graduata verticale in alto 1 mm a sinistra 15 1 300/500/700/1000
KIPP Nonio e linee dello zero in acciaio inox, autoadesivi
 N. ordine Tipo di  Versione 1 Punto zero Graduazione B H
  prodotto
 K0759.0001 nonio orizzontale a sinistra in alto 15 1
 K0759.0101 nonio verticale in alto a destra 15 1
 K0759.00 linea dello zero orizzontale - - 15 1
 K0759.01 linea dello zero verticale - - 15 1
Materiale:
Acciaio inox 1.4310.

Versione:
nichelato e lucidato.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K1154.1141030
Nota:
Le livelle vengono utilizzate come strumento di
azzeramento o per il controllo della posizione orizzontale
ad es. nelle livelle a bolla d‘aria, negli inclinometri, negli
strumenti di misura e nell‘ingegneria meccanica.
Le livelle sferiche possono essere sia fissate tramite viti
(forma A), sia inserite (forma B).
- Forma A: regolata sulla superficie di fondo levigata
- Forma B: regolata sulla superficie inferiore della flangia
- Sensibilità in minuti angolari su 2 mm di corsa della
bolla
- Liquido chiaro
- Anello di contrasto nero
- Fondo della livella bianco
Range di temperatura:
Da -35 °C a +55 °C.
Livelle sferiche
con alloggiamento da avvitare
KIPP Livelle sferiche con alloggiamento da avvitare
 N. ordine Forma Versione 1 D D1 D2 D3 D4 H H1 Sensibilità
 K1154.1141030 A con flangia con fori di fissaggio 20 14 10 17 1,6 10 1,8 30‘
 K1154.1171030 A con flangia con fori di fissaggio 25 17 12 21 2 10 2 30‘
 K1154.1181130 A con flangia con fori di fissaggio 30 18 12 24 2,5 11 3 30‘
 K1154.1281430 A con flangia con fori di fissaggio 40 28 20 34,5 2,5 14 4 30‘
 K1154.1341530 A con flangia con fori di fissaggio 50 34 25 43 3 15 5 30‘
 K1154.2141030 B con flangia da incasso 20 14 10 17 1,6 10 1,8 30‘
 K1154.2171030 B con flangia da incasso 25 17 12 21 2 10 2 30‘
 K1154.2181130 B con flangia da incasso 30 18 12 24 2,5 11 3 30‘
 K1154.2281430 B con flangia da incasso 40 28 20 34,5 2,5 14 4 30‘
 K1154.2341530 B con flangia da incasso 50 34 25 43 3 15 5 30‘
967
D2
D
D4
H1
D1
H
D3
K1153
KIPP Livelle sferiche con alloggiamento in plastica
 N. ordine D D1 D2 D3 D4 H H1 Sensibilità
 K1153.171053 26 17 11 21,5 2,3 10 3 53‘
 K1153.201140 30 20 14 25 2,3 11 3 40‘
 K1153.241153 36 24 18,5 29 3,2 11 3 53‘
Materiale:
Alloggiamento PMMA.
Corpo della livella sferica in vetro acrilico.
Versione:

Versione:
nichelato e lucidato.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K1152.181030
Nota:
Le livelle vengono utilizzate come strumento di
azzeramento o per il controllo della posizione orizzontale
ad es. nelle livelle a bolla d‘aria, negli inclinometri, negli
strumenti di misura e nell‘ingegneria meccanica.
- Sensibilità in minuti angolari su 2 mm di corsa della bolla
- La livella sferica è regolata sulla superficie inferiore della
flangia
- Bordo flangiato con scanalature per l‘inserimento
- Liquido chiaro
- Anello di contrasto nero
- Fondo della livella bianco
Range di temperatura:
Da -35 °C a +55 °C.
Montaggio:
- Misurare il corpo del barattolo
- Montaggio mediante inserimento a pressione della livella,
foro 0,02 mm – 0,03 mm inferiore al Ø del corpo del
barattolo
- La relativa fase sul foro semplifica il montaggio
Livelle sferiche
alloggiamento con bordo flangiato
KIPP Livelle sferiche, alloggiamento con bordo flangiato
 N. ordine D D1 D2 H H1 Sensibilità
 K1152.181030 20 18 12 10 8 30‘
 K1152.201230 25 20 14 12 9 30‘
 K1152.281330 30 28 20 13 10 30‘
969
A B
D2
H
D1
D2
D4
D1
H
H1
K1155
KIPP Livelle sferiche con alloggiamento cilindrico
 N. ordine Forma D1 D2 D4 H H1 Sensibilità
 K1155.1140930 A 14 10 - 9,5 - 30‘
 K1155.1181130 A 18 12 - 11 - 30‘
 K1155.1201230 A 20 14 - 12 - 30‘
 K1155.1301530 A 30 21 - 15 - 30‘
 K1155.2140730 B 14 10 M4 7,5 5 30‘
 K1155.2181230 B 18 12 M6 12 5 30‘
 K1155.2201230 B 20 14 M5 12 8 30‘
 K1155.2301530 B 30 21 M8 15 10 30‘
Materiale:
Alloggiamento ottone.
Corpo della livella sferica in poliammide.
Versione:

Versione:
Alluminio anodizzato nero.
Esempio di ordine d‘acquisto:
K1156.120725
Nota:
Le livelle vengono utilizzate come strumento di
azzeramento o per il controllo della posizione orizzontale
ad es. nelle livelle a bolla d‘aria, negli inclinometri, negli
strumenti di misura e nell‘ingegneria meccanica.
Eccellente contorno della bolla ed esclusione dell‘asse
parallelo al piano mediante anello della bolla interno.
- Sensibilità in minuti angolari su 2 mm di corsa della bolla
- Liquido chiaro
Range di temperatura:
Da -35 °C a +55 °C.
Corpo della livella sferica
KIPP Corpo della livella sferica
 N. ordine Materiale D1 H Sensibilità
  corpo base
 K1156.120710 acciaio inox 12 6 10‘
 K1156.120725 acciaio inox 12 6 25‘
 K1156.140710 alluminio 14 6,5 10‘
 K1156.140720 alluminio 14 6,5 20‘
 K1156.150710 alluminio 15 6,5 10‘
 K1156.150720 alluminio 15 6,8 20‘
 K1156.200810 alluminio 20 8,5 10‘
 K1156.200820 alluminio 20 8,5 20‘
 K1156.250910 alluminio 25 8,5 10‘
 K1156.250920 alluminio 25 8,5 20‘
971
D1
H
K1157
KIPP Corpo della livella sferica in plastica
 N. ordine D1 H Sensibilità
 K1157.120720 12 7 20‘
 K1157.140730 14 7,7 30‘
 K1157.150720 15 7,7 20‘
 K1157.180930 18 9,2 30‘
 K1157.201040 20 10,6 40‘
 K1157.251230 25 11,5 30‘
Materiale:
Poliammide.
Versione:
color avorio.